南投縣 113年國慶升旗典禮－「宜居城市-幸褔
南投暨農特產推廣活動」籌備計畫書

一、 活動名稱：南投縣 113年國慶升旗典禮活動

二、 活動日期：113年 10月 10日(星期四)上午 7:30(7:00完成報到)

三、 活動地點：中興新村大操場

四、 活動主旨：國慶升旗典禮活動，為展現南投在地各種生活精神自

主團結樣貌，以「南投宜居城市-幸福南投」願景目標，透過國

慶日升旗活動，表現南投縣團結合作，於各鄉鎮公所重要公共

場所重要交通路段與縣府所在地南投市各場域，展現出旗海飄

揚，團結一心，共融共和，持續進步象徵，並透過三大主軸十

大願景理念，為縣民創造永續、科技農業、宜居城市的好環境。

五、 主辦單位：民政處

六、 協辦單位：南投市公所、南投憲兵隊、警察局、衛生局、環境保

         護局、教育處、農業處、新聞及行政處、人事處

七、 參加對象：一般民眾、南投縣內各機關、學校、團體及社區協會

        等(預估人數約 1,000人)

八、 活動程序表

時間 活動名稱 活動內容(含負責人) 備註

07：00-07：15 集結報到
1. 各參加單位自行報到

2. 完成隊形排列
司儀暖場

07：15-07：30 表演
1. 暖場表演(民和國中)

2. 7點 30分前完成演出

07：30-08：00 升旗典禮

1. 升旗典禮開始(司儀)

2. 護旗進場(營北國中)

3. 領唱國歌(民和國中)

4. 升旗(南投憲兵隊擔

任升旗手)

5. 國歌、國旗歌及進行

曲演奏(中興高中)

08：00-08：05 介紹與會貴賓 由司儀介紹

08：05-08：20 縣長國慶講話 縣長國慶講話
司儀準備麥克風及

民政處協助講台設

施定位

08：20-08：30 貴賓致詞 縣長邀請貴賓致詞

08：30-08：40
慶祝中華民國生

日快樂亮點儀式

縣長邀請貴賓啟動亮點

儀式

司儀引領

縣長貴賓及團隊就

定位

08：40-08：45 健康操帶動唱 全民愛運動

司儀引領

帶動唱老師及團隊

就定位

08：45-09：00 農產品推廣品嚐

1. 農特產品推廣及品嚐

(農業處)

2. 政令宣導(本府相關

單位配合宣傳)

1. 農業處規劃 1處

發放農產品及茶

博紀念杯動線及

設施並派員引導

領取

2. 政令宣導局處備

好文宣品及製作

文宣導牌(旗)

09：00 活動圓滿結束

九、 活動內容簡述：113年國慶升旗典禮表演活動，以展現南投在

地各種生活精神自主團結樣貌，以「南投宜居城市-幸福南投暨

農特產品推廣活動」為主題，透過和諧美聲的水里鄉民和國中

濁岸合唱團表演呈現，營北國中儀隊精神抖擻迎接國旗進場，

民和國中領唱國歌，中興高中震撼力的樂隊演奏，縣長國慶講

話引領縣民共同努力，邁向更好未來，接續帶動唱及打扮國旗

裝扮的民眾可獲得茶博紀念杯一個並發放與品嚐農產品，將南

投在地美好呈現出來。